hæc terr
gè dife
uertitur
nes po
one tor
nis qua
judicat
lucem C
vsq; ad
ges vie
Princip
V Ego
Cum a
maneat
Gloria

Con
acc
eroga
nos à
imped
lentun
Domini
uocet
cùm j
talent
sunt p
renis
subtra
anima
ætern
tur. A
stri p
mus s
riend
nos c
Te L
Ad
Lan

haec terra, in qua natus est, longe discessit. Sed profecto reuertitur, ut de talis rationes ponat: quia si à bona actione torpescimus, de ipsis bonis quae contulit nos districti⁹ iudicat. B. Ansgari, dedi te in lucem Gentium, ut sis salus mea usque ad extremum terra. * Reges videbunt, & consurgent Principes, & adorabunt Dñm. V Ego elegi te ut eas, & fructum afferas, & fructus tuus maneat. Reges videbunt. Gloria. Reges videbunt.

Lectione ix.

Consideremus igitur quae accepimus, atque in eorum erogatione vigilemus Nulla nos à spirituali opere cura impediatur: ne, si in terra talentum absconditur, talenti Dominus ad iracundiam provocetur. Piger etenim servus, cum iudex culpas examinat, talentum de terra leuat. Quia sunt plerique, qui tunc se à terrenis desideriis vel operibus subtrahunt, quando iam per animadversionem iudicis ad aeternum supplicium trahuntur. Ante ergo de talenti nostri ponenda ratione vigilemus ut cum iam iudex ad ferendum imminet, lucrum nos quod fecimus, excuset. Te Deum laudamus.

Ad Benedictum, Antiphon.

Languidosum multitudo suis

sanctis precibus surgit sana, fortitudo daturque debilibus, infirmantes apportantur ex diversis partibus, omnes Christum confitentur restitutis viribus.

In ij. Vesperis ad Magnificat, Antiphona.

In extremo terra sita Suediorum regio, in errorum sortem trita traditur Ansgario, per doctrinam ut polita fiat habitatio Christo, qui est lux & vita summaque perfectio.

DIE XXV FERRVARI.

In festo S. Sigfridi Episcopi

& Confess. Duplex.

Ad Magnificat, Antiph.

Ecce Sacerdos magnus, cum reliquis de Communione

Confessoris Pontificum.

Hymnus.

Sigfridi almi Praefulis
 Odas solvamus carminis,
 Qui Suecis verbo dogmatis
 Dona fudit Baptismatis.
 Veiubar sui luminis
 Gemma fundit in tenebris,
 sic cultu sancti Numinis
 Praeful fulsit hic celebris.
 Hic Anglicus natalibus
 Procreatus nobilibus:
 Testatur id profapia
 Anglorum Regum Regia.
 Hic Anglicus Angelicus,
 Qui missus nobis caelitus,
 Hos iungat suis precibus
 Angelorum apicibus.

Deo Patri sit gloria,

Eiusque

Eiusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Nube, & per omne sæculū. A
V. Amavit eum Dominus, &
ornavit eum. * Stulam gloriæ
induit eum.

Ad Magnificat, Antiphon.
In hymnis & confessionibus
magnificemus Dominum, qui
fidei gratia tantum Sigfri-
dum euocavit ab Anglia, cu-
ius doctrina aurea, Sueonum
resplenduit Ecclesia, per ipsi-
us merita pia, semper apud
Deum inueniamus auxilia.

Oratio,

DEVS, qui beatum Sigfridum
Confessorem tuum, Evan-
gelicæ prædicationis gratia
sublimasti: præsta quæsumus;
vt & doctrina eius erudiamur,
& precibus adiuemur. Per
Dominum nostrum.

In j. Noctur. leguntur

Leet: de Scrips. occurr.

In secundo Nocturno.

Ex Annalibus Sueticis

Leetio jv.

MORTUO Beato Ansgario,
cùm Suecia ad cultum
idolorum relapsa, in pristinis
errorum tenebris per multos
annos versaretur, Olavus Sko-
thkonung dictus, Sueonum &
Gothorum Rex, Christianæ
religionis studio incensus,
per Legatos apud Anglorum
Regem egit, vt viros aliquos
fios & Christiana lege erudi-

tos ad se mittendos curaret.
Qui congregato Episcoporum
& Sacerdotum concilio, piam
Sueonum Regis postulatio-
nem ipsis aperuit, hortatusq;
est, vt ex suo ordine aliquos
deligerent, qui labores, peri-
cula, ac mortem etiam pro
Christi gloria sustinere vel-
lent. Tunc beatus Sigfridus
Episcopus Anglus, vir gene-
re Regio, doctrina, & aucto-
ritate illustris, videns ex tri-
duano colloquio, nullos vel
certè paucos repertos fuisse,
qui se vellent tanto periculo
committere, ipse spontè se ad
eam peregrinationem obtulit.
& Inueni Dauid.

Leetio v.

ITaque venerabilis Pontifex
Sigfridus, relicta patria, su-
peratis longissimis & pericu-
losissimis maris itineribus, cum
tribus nepotibus suis, & beato
Aeschilo contanguineo suo,
circa Annum Domini millesimi-
mum peruenit in Gothiam,
vbi nunc Vexionensis Eccle-
sia cernitur. Quo in loco, cùm
sub papilionibus sacrificium
Domino offerret, à Præfecto
Regio in elevatione Hostiæ
puerum visus eleuasse. De cu-
ius aduētū & miraculis, quam-
primùm Rex ab eodem Præfec-
to rescivit, obuiam præcessit
aduentanti, atque viro Dei
verbum salutis prædicante,
credi-

redidit
us. Dum
occupat
no animi
uos, qui
nentem
os, spoli
ntibus in
se. De
us Rex
umere v
imus Pon
ur oraba
consolat
& Po

NEC D
to do
it. Cùm
circa sta
clesiæ co
bularet,
mina per
quorum
capita cl
proiecta
nit: qua
perfusa
dicet De
pitibus v
dicabit.
do? Ter
lios filio
sectorum
que dien
Non tan
Christi
Christi
tius san

reddidit ipse & omnis populus. Dum instituendis Ecclesiis occuparetur, audit eum maximo animi dolore tres nepotes suos, quibus Ecclesiam Vexionensem commiserat; occisos, spoliatos, & abscissis capitibus in stagnum proiectos esse. De quibus interfectoris Rex dignum supplicium sumere voluit; sed benignissimus Pontifex, ne occiderentur orabat, de sursum omnem consolationem expectans.

R. Posui adiutorium.

LECTIO 6j.

NEC Deus sancto suo in tanto dolore laboranti defuit. Cum enim quadam nocte circa stagnum Vexionensi Ecclesie contiguum orans inambularet, vidit à longè tria sumina per aquas ad se deferri: quorum indicio vnam, in qua capita charissimorum nepotum projecta erant, in aquis inuenit: quæ adhuc roseo cruore perfusa aspiciens, dixit: Vindicet Deus. Cui mox ex capitibus vnum respondit: Vindicabit. Alterum dixit: Quando? Tertium subiunxit, in filios filiorum. Quod illæ interfectorum familie in hanc usque diem re ipsa experiuntur. Non tamen propterea sanctus Christi Confessor animum à Christi fide propaganda, & eius sancto Euangelio annun-

tiando remisit. Tandem post longos labores, & continua sanctissima vitæ studia, plenus dierum ad Deum, cui fideliter seruierat, migravit. sepultus in Ecclesia Vexionensi, quam ipse Angelicâ visione monicus erigendam curauerat; multisque miraculis clarus, in Sanctorum numerum relatus est.

R. Ille est qui ante.

In tertio Nocturno.

LECTIO Sancti Euangelij secundum Mattheum.

LECTIO 6ij. Cap. 25.

IN illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregrinè proficiscens, vocauit seruos suos, & tradidit illis bona sua. Et reliqua.

Homilia sancti Ioannis Chrysostomi.

Ex Homil. 96. in Mattheo

TALENTA hic pro eo quod vnusquisque facere potest, accipimus; siue auctoritate protegere, siue pecunijs iuuare, siue doctrina admonere, siue alia quapiam re proximis prodesse queas. Nemo secum dicat. Cum vnum talentum habeam, nil possum efficere: potest profectò ex vna re sola comprobari. Non es pauperior illa vidua, non es Petro atque Ioanne rusticior: qui quamuis rudes atque illiterati

terati fuerunt, quoniam magno studio communem utilitatem complexi fuerant, colorum Principes facti sunt. Quippe nulla res Deo gratior est, quam ut vniuersam vitam ad commune commodum conferas.

R. O charitas veneranda, qui ferues Christi athleta, * Dum hostibus posesis veniam, Regnique caelestis gloriam. V. Fide plenus & merito, gregem commenda Domino. Dum hostibus.

LECTIO viij.

Ideirco ratione atque oratione nos Deus decorauit, mentem & ingenium concessit, manus, pedes, vires corporis dedit, ut his omnibus & nos ipsos & proximos tutemur: non enim ad agendas gratias solummodo confert oratio, verum etiam ad docendum & admonendum perutilis est. Quia in re si ea diligenter utemur, Dominum; si vero in contrarijs, diabolum imitabimur. Nam & Petrus, quandoquidem Christum confitebatur, quasi ea dicens quae Patris sunt, beatificabatur: quod autem crucem horrebat atque repellebat, quasi ea quae diaboli sunt sapiens, acriter increpabatur. Si ergo ignorantia crucem recusando reprehensus est, quam nos

sponte peccantes veniam impetrabimus?

R. Immenso Saluatoris amore feruebas, o Sigfride, dum patriam pro eius affectu reliquisti atque mundi gloriam, idem audire meruisti: * Posside Regnum tibi paratum a origine mundi.

V. Quid mihi est in caelo, & a te quid volui super terram. Veni benedictae Patris mei Posside. Gloria. Posside.

LECTIO ix.

EA ergo loquamur, quae Christi verba esse confestim cognoscuntur: Nec enim cum dixerō, surge & ambula neque cum dixerō, Tabitha surge; tunc solum Christi verba loquor: verum etiam multo magis, si contumeliosus agitatus benedixerō; si oppressus iniuria, pro opprimentibus orabo. Sic ille contumeliantibus respondebat, dicens: Ego demonium non habeo. Et rursus: Si male locutus sum, testimonium perhibe de malo. Si hoc pacto tu quoque respondes, si ad emendationem proximi loqueris, linguae illi lingua tua simillima est. Haec non ego, sed ipse Deus confirmat. Qui separauerit pretiosum à vili, is quasi os meum erit. Cum igitur lingua tua sit Christi, & os tuum Patris fiat, & sancti Spiritus

us temp
od dec
tari pot
tibi
emnis
fulger
ilitatis
Te Deu
ad Lau
Cariph
um rel

Gnitus
Et Dei
Sigfrid
Postpo
Illic Re
Potatu
Inueni
Quod
Mox vn
Regi f
Saluus
Baptis
Rigatu
Olau
Cor p
Colum
Sigfrid
Et De
Hoste
Gen
Deo P
Eiulo
Cum
In fe
V. Iuf
per vi
illi re

us templum sis; quis honor,
od decus maius hoc exco.
tari poterit? Non si ex auro
tibi conficeretur, non si
emnis construeretur, ita
fulgeret, vt tunc hoc lu-
ilitatis ornatu resplendet.
Te Deum laudamus.

Ad Laudes. & per Horas, In ij. Vesperis, ad Magnif.
Antiphona. Ecce sacerdos.
um reliquis & in Commū.

Hymnus

Gnitus sancto Flamine,
Et Dei ractus fame
Sigfridus, gentem patriam
Postponens, adit Sueciam.
Illic Regem cum populo
Potatum fraudis poculo
Inuenit, & condoluit,
Quodd hæc gens deos coluit.
Mox vnum Deum prædicat.
Regi sic fauor & indicat:
Saluus erit, qui crediderit,
Baptizatusque fuerit.
Rigatus verbo fidei
Olaus sit cultor Dei,
Cor præbēs sancto dogmati,
Colum subdit Baptismati.
Sigfridus dictus signifer,
Et Dei verus armiger
Hostem strauit nequitæ,
Gentem baptizans Sueciæ.
Deo Patri sit gloria,
Eiulque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
In sempiterna sæcula Amen.
V. Iustum deduxit Dominus
per vias rectas. R. Et ostendit
illi regnum Dei.

Ad Benedictus. Antiph.
Celebremus, charissimi, de-
uotè recolendo annua beati
Sigfridi solemnia, cuius sa-
era hodie anima felix exli-
scandit fastigia, cui Angelica
occurrentis curia, eum gaudens
insecepit cum gloria.

In signis & virtutibus hostem
supplantat Sigfridus, dum ti-
bifide gentium cateruam so-
ciat: nunc quia tecum regnat
Iesu Christe, nos ipsius per
merita, tua saluet gratia.

DIE XXIII. MARTII.

Sancta Catharina Vastanē-
sis, filia S. Birgitta.

Duplex.

Omnia de Communi Vir-
ginum, præter ea qua hic
sunt propria. Oratio.

Deus, qui Ecclesiam tuam
beate Catharinae Virginis
preclaris decoras meritis. &
gloriosis lætificas miraculis:
concede nobis famulis tuis
vt & exemplis eius in melius
reformemur, & patrocinio ab
omnibus aduersis protegamur.
Per Dominum nostrum,

In secundo Nocturno.

Ex Surio, tom. 2.

Lectio 1^a.

Catharina sueca, sanctorum
parentum sancta filia, sta-
tim ab

tim ab infantia egregium ca-
 stitatis futuræ specimen de-
 dit, cùm adhuc lactens incon-
 tinentio ris nutricis vbera su-
 gere omnino abhorruit. Po-
 stea, iuncta licet coniugio
 fuerit, in virginitate tamen,
 viro annuente, permanfit.
 Ambo itaque, castitate Deo
 promiffa, vigilijs orationib9,
 ieiunijs, & humi cubationib9,
 carnem suam mortificab-
 ant, vestium simplicitate ve-
 ram & voluntariam humilita-
 tem profitentes; nec ab ijs
 pietatis exercitijs vllis pro-
 pinquorum & aliorum sermo-
 nibus se retrahi passi sunt. Im-
 mò verò exemplo sanctæ Vir-
 ginis multæ nobiles femine
 vestium pompas & superfluum
 cultum deposuerunt. Inter cæ-
 teras vxor fratris eius Caroli,
 Calmaria in Ecclesia à Bea-
 tissima Virgine per visionem
 admonita, vt Catharinam
 simplicitate imitaretur, vitam
 in melius commutauit.

V. Propter veritatem.

Leffio 6.

CVM verò beata Birgitta
 mater eius Romam diuino
 iussu profecta fuisset, Catha-
 rina quinto post anno, con-
 cedente viro, secuta est ma-
 trem, annum agens decimum
 & octauum: vbi quàm primùm
 relictis omnibus, matri assi-
 stere, & pro Christo quaque

aduersa pati constituit. Tante
 illi à Deo collata est eloquē-
 tia, vt eam Principes etiam &
 eruditi viri admirarentur. Et
 quia à principio sentiebat in-
 ci sibi magnum solum natali
 desiderium, contra tentatio-
 nem hanc, pia matris oratio-
 ne, disciplinæ remedio, &
 voto obediētiæ se muniuit.
 Vixit igitur sub matris cura
 per viginti quinque annos, non
 secus ac in monasterio, pau-
 pertatem Christi amore vltra
 complexa; quam Dominus
 miraculo aliquoties cohone-
 stauit: nam viles pannos eius
 in oculis diuitum, velut pur-
 pureos ac preciosos, exhibu-
 it. Pro defensione verò casti-
 tatis suæ sanctum Sebastianum
 Martyrem à Deo poposcit
 cuius patrocinio deinceps
 multis periculis liberata est.
 & Dilexisti.

Leffio 7.

ERGA pauperes & afflictos
 summa afficiebatur miseri-
 cordia. Silentium summo per-
 amabat: si quando loqueba-
 tur, narratio eius fuit in pre-
 ceptis Altissimi. Quocumque
 mater profecta fuisset, vene-
 rabilis virgo illi vbique ad-
 fuit. Sacra loca omnia & Do-
 minicum sepulchrum Ierosolymis
 cum ea inuisit. Mater
 verò mortua, corpus eius de-
 tulit in Sueciam, confluentem
 ad sacras

ad sacra-
 te exol-
 nera
 Quæ cō-
 stantem
 pissepe
 Cathari-
 ribus in-
 tur, vt S-
 Sanctos
 ser. E-
 quinqu-
 functa, a
 nense
 fundati
 xatorum
 tione, e-
 rum san-
 miracul-
 pace an-
 trecent-
 mo, vno
 ptilis, p-
 Domin-
 R. A-
 In tert-
 lia Sa-
 foston
 accessit
 e Com-
 DI
 z Felt
 & M
 d. Ve
 & i
 quis a
 nte tē

ad sacras illas reliquias deuote exosculandas vndique innumera populi multitudinē. Quæ eum in monasterio Vastanensi deposita multis cepissent coruscare miraculis, Catharina à Rege & Proceribus iterum Romam mittitur, vt Sanctæ matris suæ inter Sanctos relationem procuraret. Hoc sancto labore per quinquaginta diligentissimè sancta, ad monasterium Vastanense reuertens, Tiberinæ Foundationis repressione, vexatorum à demonio liberatione, elisorum & confractorum sanatione, multisq; alijs miraculis clara, quieuit in pace anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo primo, vndecimo Kalendas Aprilis, pridie Annuntiationis Dominicæ.

R. Afferentur Regi

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Ioannis Chrysostomi in Euangelium. Accesserunt ad Iesum Pharisei, & Communi Virginum.

DIE XVIII, MAII.

In Festo Sancti Erici Regis & Martyris. Duplex.

ad Vesperas, Antiphona.

Sancti tui Domine. cum re-

quis de communi Marty-

rum tempore Paschali. Psal-

Dixit Dominus. cum reliquis de Dominica: Globo Strimi, Psalmus 1. Laudate Dominum omnes Gentes.

Capitulum Sap. 3.

Stabant iusti in magna constantia aduersus eos, qui se angustiauerunt, & qui abstulerunt labores eorum.

Hymnus.

Adest dies lætitiæ
Fulget Erici gloria;
Rex & Patronus Succæ
Cæli petit palatia.
Quem vernantem virtutibus
Sublimat scepro regio
Plebs læta cum Principibus
Concordi desiderio.
Maceratur ieiunijs
Sacrum Sancti corpusculum
Velaturque cilicijs
Hoc Christi tabernaculum.
Ministros Rex magnificus
Cultus Dei multiplicat,
Vt Salomon pacificus,
Et templa reedificat.
Scuto munitus fidei,
Tela repellens hostium,
Ad regnum Dei prouehi
Meretur per martyrium.
Per huius sancti merita
Iesu redemptor omnium;
Dimitte nobis debita,
Et da perenne gaudium. Ad
V. Sancti & iusti in Domino
gaudete, Alleluia. R. Vos
elegit Deus in hereditatem
sibi, Alleluia.

B

Ad

Ad Magnificat, Antiph.
 Ave Martyr prætioſe, miles
 Chriſti glorioſe, ave Regum
 gloria, o Ericus Rex Suecorū,
 potee nobis peccatorum veni-
 am, & gaudia, Alleluia,

Oratio.

DEVS, qui beato Erico Regi
 & Martyri tuos, victoria
 palmam & celeſtis Regni glo-
 riam contuſiſti: fac nos, qua-
 ſumus, ejus meritis & inter-
 ceſſione, cuncta nobis aduer-
 ſantia vincere, & coronam
 gloria in caelis feliciter obti-
 nere Per Dominum noſtrum

*Ad Matutinum, omnia
 dicantur de Comuni Mar-
 tyrum tempore Paſchali,
 exceptis vijs qua hinc aſſi-
 gnantur.*

Hymnus.

HYMNUM nouæ lætitiæ
 Noua depoſcunt omnia;
 Martyr Ericus hodie
 Noua potitur gloria.
 Hic, vt Elias, impiam,
 Exponens ſe certamini,
 Expugnat idolatriam,
 Zelans pro lege Domini
 Eccleſiam Catholicam
 Dilatat, gentem Finnonum
 Rex ad fidem Dominicam
 Trahens à cultu dæmonum.
 Agnellus innocentie
 Dum ſuſtinet Martyrium,
 Deo placentis hoſtiæ
 Conſummat ſacrificium,

Sancti ſacrato ſanguine
 Sua contingens lumina,
 Diu priuata lumine
 Illuminatur femina.
 Per huius Sancti merita,
 Ieſu Redemptor omnium.
 Dimitte nobis debita
 Et da perenne gaudium. Ad.

*In primo Nocturno, Ant.
 Rex erat Ericus humilis, de-
 uotus, honeſtus, prudens, mu-
 nificus, patiens, pius, atque
 modeſtus, alleluia.*

Pſalmi de Comuni.

*Lectiones primi Nocturni
 de Scriptura.*

In ſecunde Nocturno,

Antiphona.

Correxit ſueciæ leges, ſerui-
 re coëgit Chriſto perfidie
 gentes, quas enſe ſubegit,
 alleluia.